
UCHWAŁA NR LIX/495/2021 
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustanowienia służebności przejścia i przejazdu przez nieruchomość stanowiącą własność 
Gminy Staszów 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2021 roku poz. 1372 z poźń. zm.[1]), art.13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2021 roku poz. 1899 z późn. zm.[2])  oraz art. 285 § 
1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku - Kodeks Cywilny (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku 
poz. 1740 z póź. zm.[3]),  - Rada Miejska w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Wyrazić zgodę na ustanowienie służebności przechodu i przejazdu przez działkę stanowiącą własność 
Gminy Staszów położoną w Staszowie przy ul. Solidarności, oznaczoną numerem ewidencyjnym 6192/9, 
dla której w Sądzie Rejonowym w Staszowie prowadzona jest księga wieczysta nr KI1A/00037278/3 na 
rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 6191/11. 

2. Ustalona służebność obciążać będzie część działki nr 6192/9 na szerokości 5 metrów, długości ok. 
10 metrów umożliwiając dojazd do nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 6191/11 w sposób 
określony na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Staszowie 

 
 

Ireneusz Kwiecjasz 

 
 

[1] zmiany: Dz. U. z 2021 roku poz. 1834 
[2] zmiany: Dz. U. z 2021 roku poz. 815 
[3] zmiany: Dz. U. z 2019 roku  poz. 1495,  Dz.U. z 2021 roku poz. 1509 i  Dz.U. z 2020 roku poz. 2320 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ECA8627-3682-488E-99B1-EDB5987FB814. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr LIX/495/2021

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 23 grudnia 2021 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ECA8627-3682-488E-99B1-EDB5987FB814. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr LIX/495/2021 

Rady Miejskiej w Staszowie 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2021 roku poz. 1372 z poźń. zm.), art.13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2021 roku poz. 1899 z późn. zm.) oraz art. 285 § 
1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku - Kodeks Cywilny (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku 
poz. 1740 z póź. zm.), nieruchomości mogą być obciążane ograniczonymi prawami rzeczowymi, między 
innymi służebnością gruntową. W związku z koniecznością zapewnienia nieruchomości oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 6191/11 stanowiącej własność Gminy Staszów dostępu do drogi publicznej, 
niezbędne jest ustanowienie służebności gruntowej. Dla działki 6192/9 prowadzona jest w Sądzie 
Rejonowym w Staszowie księga wieczysta nr KI1A/00037278/3. Ustanowiona służebność obciążać 
będzie nieznaczną część działki obejmującą ok. kilkadziesiąt m2, nr 6192/9, o użytku Bp na rzecz 
każdoczesnego właściciela nieruchomości oznaczonej numerem 6191/11 w sposób określony na mapie 
stanowiącej załącznik do uchwały, na szerokości 5 metrów umożliwiając dojazd do nieruchomości 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 6191/11.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ECA8627-3682-488E-99B1-EDB5987FB814. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	 
	Uzasadnienie

